Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INSTALLER SIKKERHET
• Lav røykutvikling ved brann
• Innfrir kravene til bærekraftig og miljøvennlig
bygging
• Komplett systemintegrasjon med lim og isolert
røropplagring

1.  Ved temperaturer under -50 °C, vennligst kontakt vår salgsrepresentant for vår tekniske informasjon.
2.  Hvis Armaflex monteres under UV-stråling, så må materialet beskyttes innen 3 dager med en mantling eller beskyttelsemaling.
*1  Flere dokumenter som testsertifikater, godkjenninger o.l. kan bestilles ved å henvise til oppgitte registreringsnr.
Alle tekniske data og tekniske informasjoner er basert på bruksresultater oppnådd under typiske driftsforhold. I egen interesse bør alle som mottar disse data og opplysninger, avklare med oss i god tid om dette også passer til den
ønskede anvendelse som bruker har planlagt.  Montasjeveiledning finnes i vår Armaflex montasjemanual. Før isolering av rustfritt stål, utføres, vennligst kontakt vår salgsrepresentant for mer informasjon. Noen kuldemedier kan ha en
utgangstemperatur på over +110 °C, kontakt vår salgsrepresentant for mer informasjon.
4 2017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold om endringer uten forutgående varsel. Våre generelle vilkår for salg og levering gjelder.
Armaflex Ultima slanger
lengde 2,0 m, farge blå, BL-s1,d0
Rør maks. utv.-Ø [mm] 9,0 mm
Isolasjonstykkelse
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong Bestillings-kode m/kartong
6. - - UD-13X006 164.
10. - - UD-13X010 140.
12. UD-09X012 ● 192. UD-13X012 130.
15. UD-09X015 180. UD-13X015 112.
18. UD-09X018 150. UD-13X018 98.
22. UD-09X022 124. UD-13X022 88.
28. UD-09X028 96. UD-13X028 64.
35. UD-09X035 70. UD-13X035 56.
42. UD-09X042 56. UD-13X042 48.
48. UD-09X048 52. UD-13X048 40.
54. UD-09X054 42. UD-13X054 36.
60. UD-09X060 40. UD-13X060 28.
64. UD-09X064 ● 28. UD-13X064 ● 26.
76. UD-09X076 32. UD-13X076 24.
89. UD-09X089 24. UD-13X089 18.
Armaflex Ultima slanger
lengde 2,0 m, farge blå, BL-s1,d0
Rør maks. utv.-Ø [mm] 9,0 mm
Isolasjonstykkelse

48. UD-09X048 52. UD-13X048 40.
54. UD-09X054 42. UD-13X054 36.
60. UD-09X060 40. UD-13X060 28.
64. UD-09X064 ● 28. UD-13X064 ● 26.
76. UD-09X076 32. UD-13X076 24.
89. UD-09X089 24. UD-13X089 18.
Rør maks. utv.-Ø [mm] 19,0 mm
Isolasjonstykkelse
25,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-
kode
m/kartong Bestillings-
kode
m/kartong
10. UD-19X010 92. - -
12. UD-19X012 84. - -
15. UD-19X015 64. - -
18. UD-19X018 58. UD-25X018 46.
22. UD-19X022 56. UD-25X022 36.
28. UD-19X028 40. UD-25X028 36.
35. UD-19X035 40. UD-25X035 28.
42. UD-19X042 24. UD-25X042 24.
48. UD-19X048 24. UD-25X048 20.
54. UD-19X054 24. UD-25X054 18.
60. UD-19X060 16. UD-25X060 18.
64. UD-19X064 16. UD-25X064 16.
76. UD-19X076 16. UD-25X076 12.
89. UD-19X089 16. UD-25X089 12.
Rør maks. utv.-Ø [mm] 19,0 mm
Isolasjonstykkelse
25,0 mm
Isolasjonstykkelse

15. UD-19X015 64. - -
18. UD-19X018 58. UD-25X018 46.
22. UD-19X022 56. UD-25X022 36.
28. UD-19X028 40. UD-25X028 36.
35. UD-19X035 40. UD-25X035 28.
42. UD-19X042 24. UD-25X042 24.
48. UD-19X048 24. UD-25X048 20.
54. UD-19X054 24. UD-25X054 18.
60. UD-19X060 16. UD-25X060 18.
64. UD-19X064 16. UD-25X064 16.
76. UD-19X076 16. UD-25X076 12.
89. UD-19X089 16. UD-25X089 12.
Rør maks. utv.-Ø [mm] 32,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong
15. UD-32X015 ● 32. - -
18. UD-32X018 ● 32. - -
20. UD-32X020 ● 24. - -
22. UD-32X022 ● 24. - -
28. UD-32X028 ● 24. - -
35. UD-32X035 ● 18. - -
42. UD-32X042 16. - -
48. UD-32X048 12. - -
54. UD-32X054 12. - -
60. UD-32X060 10. - -
64. UD-32X064 ● 10. - -
76. UD-32X076 10. - -
89. UD-32X089 8. - -
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse 9 mm, 13 mm:  ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm:      ±2,5 mm
Merk Opptil 10 % av eskeinnholdet kan også leveres med slanger à 1 m.

64. UD-32X064 ● 10. - -
76. UD-32X076 10. - -
89. UD-32X089 8. - -
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse 9 mm, 13 mm:  ±1,5 mm
19 mm, 25 mm, 32 mm:      ±2,5 mm
Merk Opptil 10 % av eskeinnholdet kan også leveres med slanger à 1 m.
For eskeinnhold under 20 m kan en slange på 2 m erstattes med to slanger à 1 m.
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel. [MTO]
Armaflex Ultima Åpne slanger
farge blå, Åpen slange: for 89–300 mm rørdiameter inkludert isolasjon –  BL-s1,d0
_standard
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode tykkelse [mm] m²/kartong
UD-09X300 ● 9,0 10.
UD-13X300 13,0 8.
UD-19X300 19,0 5.
UD-25X300 25,0 4.
UD-32X300 ● 32,0 3.
Tykkelsestoleranse 9–19 mm: ±1,5 mm
25–32 mm:  ±2,0 mm
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel. [MTO]
52017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold om endringer uten forutgående varsel. Våre generelle vilkår for salg og levering gjelder.
Armaflex Ultima Åpne slanger
farge blå, Åpen slange: for 89–300 mm rørdiameter inkludert isolasjon –  BL-s1,d0
_standard
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode tykkelse [mm] m²/kartong
UD-09X300 ● 9,0 10.
UD-13X300 13,0 8.
UD-19X300 19,0 5.
UD-25X300 25,0 4.
UD-32X300 ● 32,0 3.
Tykkelsestoleranse 9–19 mm: ±1,5 mm
25–32 mm:  ±2,0 mm
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel. [MTO]
Armaflex Ultima selvklebende slanger
lengde 2,0 m, farge blå, BL-s1,d0
Rør maks. utv.-Ø [mm] 9,0 mm
Isolasjonstykkelse
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong Bestillings-kode m/kartong
15. UD-09X015-A ● 180. UD-13X015-A ● 112.
18. UD-09X018-A ● 150. UD-13X018-A ● 98.
22. UD-09X022-A ● 124. UD-13X022-A ● 88.
28. UD-09X028-A ● 96. UD-13X028-A ● 64.
35. UD-09X035-A ● 70. UD-13X035-A ● 56.
42. UD-09X042-A ● 56. UD-13X042-A ● 48.
48. UD-09X048-A ● 52. UD-13X048-A ● 40.
54. UD-09X054-A ● 42. UD-13X054-A ● 36.
60. UD-09X060-A ● 40. UD-13X060-A ● 28.
76. UD-09X076-A ● 32. UD-13X076-A ● 24.
89. UD-09X089-A ● 24. UD-13X089-A ● 18.
Armaflex Ultima selvklebende slanger
lengde 2,0 m, farge blå, BL-s1,d0
Rør maks. utv.-Ø [mm] 9,0 mm
Isolasjonstykkelse
13,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong Bestillings-kode m/kartong
15. UD-09X015-A ● 180. UD-13X015-A ● 112.
18. UD-09X018-A ● 150. UD-13X018-A ● 98.
22. UD-09X022-A ● 124. UD-13X022-A ● 88.
28. UD-09X028-A ● 96. UD-13X028-A ● 64.
35. UD-09X035-A ● 70. UD-13X035-A ● 56.
42. UD-09X042-A ● 56. UD-13X042-A ● 48.
48. UD-09X048-A ● 52. UD-13X048-A ● 40.
54. UD-09X054-A ● 42. UD-13X054-A ● 36.
60. UD-09X060-A ● 40. UD-13X060-A ● 28.
76. UD-09X076-A ● 32. UD-13X076-A ● 24.
89. UD-09X089-A ● 24. UD-13X089-A ● 18.
Rør maks. utv.-Ø [mm] 19,0 mm
Isolasjonstykkelse
25,0 mm
Isolasjonstykkelse
Bestillings-kode m/kartong Bestillings-kode m/kartong
15. UD-19X015-A ● 64. - -
18. UD-19X018-A ● 58. UD-25X018-A ● 46.
22. UD-19X022-A ● 56. UD-25X022-A ● 36.
28. UD-19X028-A ● 40. UD-25X028-A ● 36.
35. UD-19X035-A ● 40. UD-25X035-A ● 28.
42. UD-19X042-A ● 24. UD-25X042-A ● 24.
48. UD-19X048-A ● 24. UD-25X048-A ● 20.
54. UD-19X054-A ● 24. UD-25X054-A ● 18.
60. UD-19X060-A ● 16. UD-25X060-A ● 18.
76. UD-19X076-A ● 16. UD-25X076-A ● 12.
89. UD-19X089-A ● 16. UD-25X089-A ● 12.
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse 9 mm, 13 mm:      ±1,5 mm
19 mm, 25 mm:    ±2,5 mm
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel. [MTO]

48. UD-19X048-A ● 24. UD-25X048-A ● 20.
54. UD-19X054-A ● 24. UD-25X054-A ● 18.
60. UD-19X060-A ● 16. UD-25X060-A ● 18.
76. UD-19X076-A ● 16. UD-25X076-A ● 12.
89. UD-19X089-A ● 16. UD-25X089-A ● 12.
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse 9 mm, 13 mm:      ±1,5 mm
19 mm, 25 mm:    ±2,5 mm
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel. [MTO]
Armaflex Ultima plater på rull
bredde 1,0 m, farge blå, B-s2,d0
_standard
Bestillings-kode tykkelse [mm] Rullelengde [m] m²/kartong
UD-06-99/E 6,0 15. 15.
UD-09-99/E 9,0 10. 10.
UD-13-99/E 13,0 8. 8.
UD-19-99/E 19,0 5. 5.
UD-25-99/E 25,0 4. 4.
UD-32-99/E ● 32,0 3. 3.
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for plater 6 mm:  ±1,0 mm
9–19 mm:    ±1,5 mm
25–32 mm:  ±2,0 mm

UD-13-99/E 13,0 8. 8.
UD-19-99/E 19,0 5. 5.
UD-25-99/E 25,0 4. 4.
UD-32-99/E ● 32,0 3. 3.
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for plater 6 mm:  ±1,0 mm
9–19 mm:    ±1,5 mm
25–32 mm:  ±2,0 mm
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel. [MTO]
Armaflex Ultima selvklebende plater på rull
bredde 1,0 m, farge blå, B-s2,d0
_standard
Bestillings-kode tykkelse [mm] Rullelengde [m] m²/kartong
UD-06-99/EA 6,0 15. 15.
UD-09-99/EA 9,0 10. 10.
UD-13-99/EA 13,0 8. 8.
UD-19-99/EA 19,0 5. 5.
UD-25-99/EA 25,0 4. 4.
UD-32-99/EA ● 32,0 3. 3.
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for plater 6 mm: ±1,0 mm
9–19 mm:    ±1,5 mm
25–32 mm:  ±2,0 mm